水土保持研究所

党委会会议纪要
（2022年第6期）

4月27日，由于疫情隔离，受杜永峰书记委托，冯浩副书记

主持召开水土保持研究所2022年第6次党委会，研究“两委会”

委员候选人预备人选提名名单等项事宜，现纪要如下：

冯浩汇报了“两委会”委员候选人预备人选提名过程及名额

要求，与会委员对各支部上报名单进行充分讨论，提名于强等 35

人为学校第四届委员会委员候选人预备人选，王德连等 16 人为

学校第四届纪律检查委员会委员候选人预备人选。

会议审议通过了《水土保持研究所党委 2022 年党建工作计

划》。

会议要求徐燕莹同志提供其参军入伍后现实表现证明材料，

如现实表现良好，同意其按期转正。

会议同意研究生第四党支部委员补选结果，穆兆涛同志为研

究生第四党支部组织委员。

参会：杜永峰  冯  浩   赵西宁  许明祥  王  飞  邓  蕾

列席：姜  鹏

请假：韩锁昌（陕西省委党校学习）

水土保持研究所党政办公室              2022 年 4月 27日